
  

   

Strana 1  

  

Dodatek č. 1 ke  

S M L O U V Ě  O  D Í L O   
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva“ 

číslo smlouvy objednatele       

číslo smlouvy zhotovitele       

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

----------------------------------------------------------------------------------- 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

 

Městská nemocnice s poliklinikou Uh. Brod, s.r.o.   LISONĚK, s.r.o.  

 

Partyzánů 2174 Stolařská 491 

 

68801 Uherský Brod 688 01 Uherský Brod 

 

dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

ve věcech smluvních: 

 

Ing. Ferdinand Kubáník Ing. Josef Lisoněk 

 

tel:  

 

mobil:  

 

email: 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Bankovní spojení: 

 

Komerční banka, a.s. ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 19-5004440217/0100 číslo účtu: 184244447/0300 (číslo účtu  

 registrované pro ekonomickou činnost)                                                                          

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Identifikační číslo: 

 

255 83 905 253 45 168 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Daňové identifikační číslo: 

 

CZ25583905 CZ25345168 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  

   

Strana 2  

 

Objednatel je zapsán v obchodním rejstříku    Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku  

vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C  

vložka 35422 vložka 27706 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce oddělení rehabilitace (pavilon B 1-2) 

 

II. PREAMBULE: 

------------------------ 

 

Účelem dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je změna Smlouvy o dílo ze dne 12. 6. 2020 (dále jen 

„smlouva“) spočívající ve změně závazku v souladu s § 222 odstavec 5 a odstavec 6 zákona č. 134/2016 

Sb.,   o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Po zahájení realizace díla bylo zjištěno, že je nutné provést dodatečné stavební práce, dodávky a služby a 

nepředvídané práce, dodávky a služby a v souvislosti s touto změnou nebudou provedeny stavební práce, 

dodávky a služby. Důvody pro tuto změnu závazku jsou popsány ve změnovém listu č. 1. 

 

 

III. PŘEDMĚT DODATKU: 

------------------------------------- 

 

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 

stranami takto: 

 

1. V čl. II. Předmět smlouvy, rozsah díla se mění dle podrobně specifikovaných položek, který je přílohou 

tohoto dodatku. 

 

2. V čl. IV. Cena díla se mění dle položkového rozpočtu změn, který e přílohou tohoto dodatku.  

 

 

Změna ceny dle dodatku č. 1 

Změna závazku dle dodatku č. 1 § 222 

odstavec 5 bez DPH 
- 406 739,72 Kč 

Změna ceny dle dodatku č. 1 § 222 

odstavec 5  celkem včetně DPH 
- 492 155,06 Kč 

          

                  

Změna závazku  dle dodatku č. 1  § 222 

odstavec 5 bez DPH 
                + 675 093,10 Kč 

Změna ceny dle dodatku č. 1 § 222 

odstavec 5 č. 1 celkem včetně DPH 
             + 816 862,65 Kč 

                  

                Změna závazku (saldo dle § 222 odstavec 9 zákona): + 268 353,38 Kč bez DPH 

 

Změna ceny dle dodatku č. 1 

Změna závazku dle dodatku č. 1 § 222 - 75 225,29 Kč 



  

   

Strana 3  

odstavec 6 bez DPH 

Změna ceny dle dodatku č. 1 § 222 

odstavec 6 celkem včetně DPH 
- 91 022,60 Kč 

          

                  

Změna závazku dle dodatku č. 1  § 222 

odstavec 6 bez DPH 
                + 101 198,04 Kč 

Změna ceny dle dodatku č. 1 § 222 

odstavec 6 č. 1 celkem včetně DPH 
             + 122 449,62 Kč 

                  

                Změna závazku (saldo dle § 222 odstavec 9 zákona) :              + 25 972,75 Kč 

 

 Cena díla celkem 

Cena dle smlouvy bez DPH          9.549.958,62 Kč  

Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH 9 844 284,75 Kč 

DPH 21% 2 067 299,80 Kč 

Cena celkem dle dodatku č. 1 včetně 

DPH 
11 911 584,55 Kč 

 

  (slovy: jedenáctmiliónůdevětsetjedenácttisícpětsetosmdesátčtyři  korun českých 55 hal.) 
 

 

IV. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ: 
----------------------------------------------------------------- 

 

1. Ostatní ujednání zůstávají v platnosti.  

 

2. Dodatek č. 1 je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel zašle tento dodatek 

správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne 

uzavření dodatku. 

 

3. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je soupis změn - položkový rozpočet s výkazem výměr . 

 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel, 1 zhotovitel. 

 

V Uherském Brodě dne 31.8.2020    V Uherském Brodě dne 31.8.2020   

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

Městská nemocnice s poliklinikou Uh. Brod, s.r.o.  LISONĚK, s.r.o. 

 

 

___________________________    ________________________    

Ing. Ferdinand Kubáník, jednatel Ing. Josef Lisoněk, jednatel 




